

ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSION PUBLICA, EN EL CUAL UNICAMENTE SE HA OMITIDO LA INFORMACION QUE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (LAIP), DEFINE COMO CONFIDENCIAL, ENTRE ELLO LOS DATOS PERSONALES DE LAS PERSONAS NATURALES O JURIDICAS FIRMANTES (ARTICULOS 24 Y 30 DE LA LAIP Y ARTICULO 6 DEL LINEAMIENTO N° 1 PARA LA PUBLICACION DE LA INFORMACION OFICIOSA.

		FUE DISTRIBUIDO EL DIA 12 07 - 12		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
		Hospital Nacional " Francisco Menéndez", Ahuachapán UACI del Hospital de Ahuachapán		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		Ahuachapán 12 de Julio del 2012			No.Orden:168/2012
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
PRODUCTOS FERRETEROS MARIO GUTIERREZ VALLADAREZ					
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR	
			UNITARIO	TOTAL	
125	Cada Uno	70208130 - BLOQUE CONCRETO DE 10 X 20 X 40 CENTIMETROS.	\$0.70	\$87.50	
100	Cada Uno	70208131 - BLOQUE DE CONCRETO DE 15 X 20 X 40	\$0.80	\$80.00	
25	Cada Uno	70208138 - BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO 10 X 20 X 20 CMS.	\$0.55	\$13.75	
10	Cada Uno	70208139 - CLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO 15 X 20 20.	\$0.65	\$6.50	
1	Metro Cúbico	70208125 - ARENA DE RIO (O MINA).	\$25.00	\$25.00	
1	Cada Uno	80701110 - HILO CRUDO DE CAÑAMO P/AMARRE DE EMPAQUE DE MATERIALES BOLLO DE 1 LIBRA # 4/8.	\$6.00	\$6.00	
6	Cada Uno	70208120 - BOLSA DE CEMENTO PORTLAN DE 42.5 KILOGRAMOS. MARCA: CESSA.	\$10.50	\$63.00	
5	Cada Uno	70212550 - TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14.	\$12.50	\$62.50	
1	Cada Uno	70212558 - TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL 1 1/4 CH. 14.	\$17.00	\$17.00	
2	Galón	70213205 - PINTURA ANTICORROSIVO COLOR NEGRO. MARCA: SW.	\$19.00	\$38.00	
3	Galón	70213175 - PINTURA DE ACEITE COLOR VERDE. MARCA: SW.	\$27.00	\$81.00	
2	Galón	70213305 - GALON DE THINNER INDUSTRIAL. MARCA: SW.	\$17.00	\$34.00	
5	Cada Uno	70213315 - BROCHA 2". MARCA: PERFECT.	\$0.80	\$4.00	
1	Cada Uno	70212748 - PLIEGO DE LIJA PARA HIERRO # 80. MARCA: NORTON.	\$0.50	\$0.50	
1	Cada Uno	70212799 - LB ELECTRODO P/HIERRO DULCE 1/8 6013. MARCA: MT12.	\$1.10	\$1.10	
1	Cada Uno	70212636 - DISCO PARA CORTAR HIERRO 9" X 1/8 X 7/8". MARCA: ALEMAN.	\$2.00	\$2.00	
8	Cada Uno	70212089 - VARILLA DE HIERRO CUADRADO DE 1/2".	\$8.00	\$64.00	
2	Cada Uno	70212080 - PLETINA DE HIERRO 1 1/2 X 1/8" DE 6 MTS.	\$10.00	\$20.00	
3	Cada Uno	70212064 - HIERRO ANGULO DE 3/4" X 3/4" X 1/8" BAJO NORMA.	\$7.00	\$21.00	
2	Cada Uno	70212715 - HOJA DE SIERRA PARA HIERRO ORDINARIO. MARCA: ATKING.	\$0.90	\$1.80	
2	Galón	70213180 - PINTURA DE ACEITE COLOR NEGRO. MARCA: SW.	\$27.00	\$54.00	
35	Cada Uno	70212090 - VARILLA HIERRO REDONDO LISO 1/4 BAJO NORMA.	\$1.80	\$63.00	
3	Libra	70212998 - ALAMBRE DE AMARRE	\$0.90	\$2.70	
-	-	TOTAL.....	-	\$748.35	
SON: SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO 35/100 DOLARES					
OBSERVACION: * 0202-Recursos Propios. * De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2° del Código Tributario se les estará reteniendo el 1% * A toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00 se le hará la retención del 1% * Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda * No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones * Favor hacer factura a nombre de Hospital Nac. Francisco Menéndez, Ahuachapán * Forma de pago a crédito * Tiempo de Entrega: 5 días hábiles. Coordinar entrega con Almacén al 2445-6868					
LUGAR DE ENTREGA: Almacén					
NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ÉSTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.					
 Director Ing. Gonzalo Mejiá		 Jefe UACI Ing. Adolfo Ernesto Leizaola P.		PRODUCTOS FERRETEROS MARIO GUTIERREZ VALLADAREZ  Firmatary Sello del Suministrante	